TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI UZUN KULVAR GENC VE ACIK YAS YUZME SAMPIYONASI

Yans 23
06.08.2025 - 12:45

TURKIYE REKORLARI 50m 18
TURKIYE REKORLARI 50m 17
TURKIYE REKORLARI 50m 16
TURKIYE REKORLARI 50m 15
TURKIYE REKORLARI 50m 14

VE

YILDIZLAR BIREYSEL YUZME MUSABAKASI

8:08.11
8:08.11
8:28.95
8:28.95
8:32.57

ISTANBUL, 5. - 8.8.2025

Kizlar, 4 x 200m Serbest

Puankar. FINA 2022

Sira

1.

Fenerbahge Spor Kuliibii
Beren BASARAMN
Mehir OMER

Limra DALOGLU
Elif SAKA

Enka Spor KullbG
Defne TAMIG

Belis SAKAR

Alisa ENERCAMN
Berra Nur YILMAZ

Galatasaray Spor Kuliib(
Azra AF[MAGAH

Hatice Defne GUL

Pinar SHEHRIN

Beril CAGRI

Uludag Oksijen Spor Kuliibi
Mazl CAMN

Duru VATANSEVER
Pelin KIZILDERE

Asya Melek ALP

Goztepe Spor Kullbli
Mehir DONMEZ

Derin Su YAROL

irmak GiP

Beril Kardelen SUZMECELIK

Tswim Spor Kullibi
Beren RIZELI

Elif Ayla TURGUT

Ipek DILEK

Azra GEDIKOGLU

Aykon Spor Kullbd
Deafne KOKSAL

Caylin TEI'u'IiZEI: e,
Alara Zeynep TUYSUZOGLU

Galibe Ada OKYAR

Splash Meet Manager, 11.79811

MILLT TAKIM
MILLT TAKIM
MILLT TAKIM
MILLT TAKIM
Milli Takim
Fenerbahce Spor Kultibil
09 29.08 31.17 3274
o8 29.05 32.46 3266
09 29.78 31.87 31.82
09 28.68 30.55 3196
Enka Spor Kullibl
o7 29.64 31.90 31.70
o7 29.64 32.46 33.16
09 28.495 31.78 3243
09 28.51 32.16 33.37
Galatasaray Spor Kuldbi
o8 28.B3 31.65 3251
09 28.60 3272 33.55
o7 28.93 32.07 33.82
11 28.63 32.17 33.19
Uludag Oksijen Spor Kullbi
0a 30.18 32.39 33.20
09 30.27 34.73 35.04
11 3116 33.59 3483
10 30.13 35.98 36.37
Gdztepe Spor Kullbi
o7 31.B3 34 .67 35.68
o8 32.43 36.83 36.76
o7 32.63 3531 35.77
10 32.28 35.06 3493
Tswim Spor Kullb
11 30.37 34.85 37.82
10 30.54 35.098 35.95
11 32.47 36.39 37.73
11 31.34 34 .88 36.81
Aykon Spor Kuliibi
09 31.43 35.42 36.29
09 31.20 36.35 3433
09 32.59 34.76
o7 37.44 33.48 38.28

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu

ROMA (ITA)
Roma
Belgrad
Belgrad
BURGAS

33.m
32.m

30.84
32.78

32.07
32.62
32.85
34.40

3.M
34.22

33.55
33.22

33.97

34.07
34.45

37.34

34.30
34.63
34.45
35.66

37.30
34.55
39.39
359

36.25

38.00
38.82

14 - 18 yaslar arasi

Sonuclar

06.07.2021
06.07.2021
12.07.2024
12.07.2024
22.06.2018

Zaman Derece

8:20.46
2:06.00
2:06.18

2:04.31
2:03.97

8:27.74
2:05.31
2:07.88
2:06.11
2:08.44

8:29.57
2:04.90
2:09.09
2:08.37
2:07.21

8:57.70
2:08.74

21411
2:14.03

2:19.82

9:13.22
2:116.48
2:20.65
2118.16
21793

9:22.28
2:20.34
217.02
2:25.98
211894

9:27.02
2:19.39

2:28.02

778

745

737

627

576

548

535
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